

TENAK A/S

Walgerholm 14
3500 Værløse

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2020

Morten Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TENAK A/S
Walgerholm 14
3500 Værløse

e-mailadresse: moh@tenak.com

CVR-nr: 26558808

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngby Hovedgade 54, 1

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 33150482

P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med laboratorieudstyr på eksportmarkeder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 874.965, samlede aktiver på kr. 7.311.081, og en egenkapital på kr. 5.394.843

Ledelsen i selskabet vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende. Ledelsen forventer at kunne fastholde den positive vækst i 2019/2020.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.747.927	2.883.071
Personaleomkostninger	1	-1.526.119	-1.623.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.897	-83.329
Resultat af ordinær primær drift		1.182.911	1.175.750
Andre finansielle indtægter		62.201	19.124
Øvrige finansielle omkostninger		-121.563	-181.960
Ordinært resultat før skat		1.123.549	1.012.914
Skat af årets resultat	2	-248.584	-227.655
Årets resultat		874.965	785.259
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	
Overført resultat		-625.035	785.259
I alt		874.965	785.259

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	38.897
Materielle anlægsaktiver i alt		0	38.897
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		187.500	187.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		187.500	187.500
Anlægsaktiver i alt		187.500	226.397
Fremstillede varer og handelsvarer		3.625.532	3.489.012
Varebeholdninger i alt		3.625.532	3.489.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.193.666	2.129.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		854.179	1.233.612
Andre tilgodehavender		112.866	166.034
Periodeafgrænsningsposter		19.139	18.307
Tilgodehavender i alt		3.179.850	3.547.201
Likvide beholdninger		318.199	143.657
Omsætningsaktiver i alt		7.123.581	7.179.870
Aktiver i alt		7.311.081	7.406.267

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.394.843	4.019.878
Forslag til udbytte		1.500.000	0
Egenkapital i alt		5.394.843	4.519.878
Hensættelse til udskudt skat		4.211	12.585
Hensatte forpligtelser i alt		4.211	12.585
Gæld til realkreditinstitutter		3.296	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		277.116	330.321
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		915.297	1.430.568
Skyldig selskabsskat		256.958	241.959
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		459.360	870.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.912.027	2.873.804
Gældsforpligtelser i alt		1.912.027	2.873.804
Passiver i alt		7.311.081	7.406.267

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	4.019.878	0	4.519.878
Betalt udbytte	0	0		0
Årets resultat	0	-625.035	1.500.000	874.965
Egenkapital, ultimo	500.000	3.394.843	1.500.000	5.394.843

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1.307.872	1.406.345
Pensionsbidrag	133.365	135.613
Andre omkostninger til social sikring	16.828	22.342
Andre personalerelaterede omkostninger	68.054	59.692
	<u>1.526.119</u>	<u>1.623.992</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	256.958	241.959
Ændring af udskudt skat	-8.374	-14.304
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>248.584</u>	<u>227.655</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

	2018/19	2017/18
Leje og leasingforpligtelser	0	81.368

Selskabet indgår i en sambeskatning, og der hæftes solidarisk for skatter i sambeskatningen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditfaciliteter er der afgivet virksomhedspant for i alt kr. 1.000.000 i selskabets anlægsaktiver, varelagre og debitorer.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3